### Exemplum quoddā

de ſeductione mulieris / qđ accidit anno  
dñi. AD. cccc. xxxiiij.

**B**eatatus eſt nup̄ Lugduni gal-  
lie/corā clero/p̄cessus cuiusdaꝝ  
muliens delate et detenteburgi  
in breyſſia/ qđ eſt notabilis villa  
ducis Babandie. Circa quaz eſt domus  
ſellionis ordinis carthniſien. Nec mulier  
ſub pallio denotat̄ & revelationū ſingi-  
bat mirabilia. Aſtruebat eīm ſe eſſe vñā de  
quinq; ſeminabus mifſis a deo/cōpaciue  
p̄ redimēdis immūnēs aīabū de infer-  
no. Et iam ſua colluſione ſubdola decepe-  
rat in religione illa qđ plñrimas ſimplices  
mulierculas. Sciebat vidēdo frontē p̄tā  
qđ fecerat vñiſquisqđ. hoc eīm fm Aug. enī  
am dyaboli malitia ſcire p̄t̄ & ſuis reuelati-  
re. nō aut̄ ea qđ futura ſunt absolute. ſine qđ  
in ſecreto cordis latet/ & nullo exteriō mo-  
tu aut ſigno ſe p̄dūt. Habebat etiā ſup̄  
dicta mulier duos carbones in pede/qđ eaz  
affliuerant & tienſcūqđ aliquā aīa ad infer-  
nū deſendiffet. Quotidie tres aīas ab in-  
ferno liberavit. vñā vel duas ſine difficultate.  
aliam ſeu alias cū pena maiori. vt di-  
cebat. Nētis qđ excessus ſeu erraticos fre-  
quenter habebat. in quibus mirabilia p̄ re-  
uelationē didicerat. Eratqđ mire abstinen-  
tie. ſingulariſſime etiā vite. Plura vō alia  
de ea ſcribēda ſorēt. Nup̄ aut̄ cum ſpū ſu-  
mus ſancte ſue ecclie/rector verus (et cre-  
ditum) bunc ſpū ſalfum detegere vollet hec  
mulier capta. & peniſi torquereſ eſt addi-

## Epistola laudans

eta q̄ oēm veritatē cōfessa est, q̄liter p̄dicta cupiditatis occasione sūp̄isset. vt hoc m̄  
senutiret, et sic paup̄tati subveniret. Aut  
fortasse p̄ h̄mō d̄yabolo se miseram in fa  
mūlā dedicavit. Inuēta est insup̄ morbi  
caducū h̄c, ac eundē sub ex taticis excessi  
bus q̄s sūnterat palliare. Et qua cuz varia  
opinio esset an tanq̄ beretica cōdemnare  
indicati est a doctis ad p̄niā eam admit  
tendā, nec esse beretam, q̄ illa q̄ fecerat di  
misit, nec obstinata p̄mansi.

Sunt tractatus de examinatōe doctrina  
rū q̄ ad primū modorū i p̄mio ap̄stor̄

## Sequuntur aliq̄e cō sideratōes quo ad tres modos reliq̄s.

**P**uperat ex q̄tuor modis era  
minādi doctrinas ap̄positis p̄se  
qui de tribus. Et cur istud nō  
sit ad noticiā deductū tangunt  
cōsideratōes que sequunt. **P**rima cōsi  
deratio, q̄ in examinatōe doctrinariū non  
sem̄ expedit notificare p̄ticulares defect̄  
qui regū sunt apud eos qui se alios doce  
re iactabāt. **P**rimo ne secretū datū a vilen  
tibus, et nouis viole. **S**cđo ne veris docri  
nis, et canonicis miraculis seu prophetijs  
apud simplices aut malignos calumie lo  
cus det. **T**ercio ne p̄ticularis enumeratio  
paucorum, sufficiens p̄ singulis estime. **R**ursus in examinatōe doctrinariū consu  
lendi sunt expti circa particulares casus, et  
euētus, q̄s suis tpib⁹ inuenerūt. **P**rimo  
q̄ certius f̄m Aristo, iudicat experientia q̄  
ars, et exptus q̄ artifer. **S**cđo q̄ non sūnt  
actiones humane circa generalia sed indi  
viduis, sicut medicus nō sanat hoīem sed  
hunc hoīem, ita moraliter agens nō dī sa  
cere opus in genere, sed hoc opus in singu  
lari, sc̄ cū circūstantijs debitis oībus istis  
et illis. **T**ercio quia prudētia q̄ doctrix est  
operū humānorū, p̄supponit experientiam  
tam ex p̄teris q̄ ex p̄nibus er q̄bus futu  
ra coiecturat. **A**mplius in examinatōe  
doctrinariū cauētū est ne decipiāt exami  
nans vel examinatī credēs, p̄pter relatiōes  
insolitas, m̄c ab illis nūc ab istis p̄ceptas  
vel audiēs; p̄serim a seminijs aut a laicis  
v̄sp̄tib⁹ sibi nomen sanctitatis et docē  
tis. **P**rimo iuxta vulgatū autore. **R**ara si